中国科学院大学文件

〔2018〕 号

关于做好2018年夏季毕业生就业派遣有关工作的通知
各研究所 各院系：
为进一步贯彻落实中央和北京市关于做好高校毕业生就业创业工作要求，促进北京地区高校毕业生就业创业质量稳步提升，切实做好中国科学院大学2018年夏季毕业生就业派遣数据报送工作，现将有关事项通知如下：

1． 请各单位严格按照附件中《2018年毕业生就业派遣信息填报指南》和《2018年集中办理国科大各研究所、各院系毕业生就业手续工作指南》填报毕业生派遣信息、填报相关材料、组织毕业生完成北京市教委的就业问卷调查，以免因派遣信息填报错误、上报材料不完整、未完成就业问卷调查等原因被北京市教委退回，影响毕业生报到证的办理；
2． 二分回原籍的毕业生派遣信息请各单位严格按照《2018年全国各省市区毕业生回生源地派遣单位一览表》提供的联系方式电话核实准确后填报相关信息。

3． 2018年夏季毕业生第一次集中派遣数据填报截止时间：2018年6月25日10：00(关闭派遣系统)。我中心7月2日(周二)去北京市教委打印报到证,7月3日，京内各单位派一人携带派遣学生名单领取本单位报到证,京外单位我中心通过EMS快递,请注意查收,避免遗失。
4．请将《自主创业毕业生汇总表》发送至毕业生就业中心就业邮箱job@ucas.ac.cn。

5.  派遣单位为北京市或上海市的毕业生，要以研究所、院系为单位将进京接收函或进沪接收函jpg文件电子版(文件名为研究所或院系名称+夏季进京接收函或夏季进沪接收函+人数)发邮件至job@ucas.ac.cn后再提交派遣数据(没有拿到进京或进沪接收函的不要提交派遣数据);生源地为北京市的要先将北京市常住人口户口页电子版(文件名为研究所或院系名称+北京户口页+人数)发邮件至job@ucas.ac.cn后再提交派遣数据。
6． 今年各地方政府开始了抢人大战，南京、深圳、西安、武汉、杭州等不少城市可以“先落户、后就业”。这种情况可凭当地接收函，参照“二分”办理就业派遣手续，当地接收函由各研究所、各院校审核保存，不必上报我中心。分为两种情况：
1）.只落户但去异地签劳动合同就业的，派遣数据就业形式选“签劳动合同 ”， 毕业去向 选“二分”。
 2）.只落户，不在任何地方就业的，派遣数据就业形式选“在京待就业”， 毕业去向 选“二分” ）。
7． 为落实教育部办公厅《关于编制发布高校毕业生就业质量年度报告的通知》（教学厅函〔2013〕25号）要求,撰写国科大毕业生就业质量报告,在京外派遣的研究所也要登陆国科大毕业生派遣系统提交已毕业学生派遣数据(京外派遣研究所在当地派遣系统导出的派遣数据信息不完整,无法满足就业质量报告撰写需求)。

附件1： 2018年集中办理国科大各研究所、各院系毕业生就业手续工作指南
附件2: 2018年毕业生就业派遣信息填报指南（学生角色）
附件3： 2018年毕业生就业派遣信息填报操作指南（教育干部角色）
附件4：自主创业毕业生汇总表
中国科学院大学

抄送：

	中国科学院大学学生处
	印发